
 

 

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                              Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 14 лютого 2022 року           с. Тупичів                                    № 16- о. д.   

   

Про заходи щодо збалансування бюджету 

Тупичівської сільської територіальної громади 

у 2022 році в процесі його виконання 

                                                                                                                                                    

 
    З метою підвищення рівня фінансової спроможності бюджету 
Тупичівської сільської територіальної громади, керуючись положеннями 
статті 78 Бюджетного кодексу України та на виконання вимог постанов 
Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 р. № 710 «Про ефективне 
використання бюджетних коштів», від 14.01.2015 «Деякі питання надання 
освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам», керуючись 
ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

розпорядження Чернігівської обласної державної адміністрації № 65 від 
14.02.2022 року «Про заходи щодо збалансування місцевих бюджетів у 2022 

році в процесі їх виконання» 

зобов'язую: 

            1.   Затвердити План заходів щодо наповнення бюджету Тупичівської 
сільської територіальної громади, вишукання додаткових джерел 
надходжень до нього, дотримання жорсткого режиму економії бюджетних 
коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни у 2022 році (далі - 
План), що додається.  
            2.   Відповідальним виконавцям забезпечити неухильне вжиття 
заходів, передбачених зазначеним Планом заходів. 

             3.   Дане розпорядження затвердити на черговій сесії сільської ради. 
             4.   Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за 
собою. 
 

 

     Сільський голова                                                   Лариса ШОВКОВА 

                                            


